
Неделна тема „Моето семејство- мое  богатство“

Содржина
на денот:

Празнувања во домот

Возраст: 4-6 години

Воспитувач: Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави
и безбедни навики:

Разговор за оддржување на физичко растојание додека да

стигнеме до домот(во лифт, пред зграда, во парк)- сл.1

Активности: Празниците и празнувањата во домот заедно со целото

семејство имаат голема улога во создавањето на темелите на

здраво и среќно дете.

Разговарајте за празнувањата во домот, за родендените,

празниците, славите итн,(сл.2,3), и за тоа како  сите членови во

семејството учествуваат за да се подготват, убаво да го уредат

домот(сл 4), да ја спремат највкуската храна, да се погрижат за

нивниот изглед итн.Потенцирајте ја важноста и улогата на

детето во домот.Можете да разгледате и фотографии со ваква

тематика.Дозволете му на детето да раскаже некоја убава

случка за одредена прослава во домот.Направете албум со

фотографии од прослави или родендени  или истите закачете ги

на некое убаво место во Вашиот дом.(сл.5)

Потоа детето нека слика на тема:„Мојот најубав роденден“ со

водени или темперни бои.

Заедно со Вашето дете слушајте ја песната:„Роденден“ од

фестивалот „Златно славејче“.


